

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LaHeKo ApS

Grydskold Bakke 9, Harte
6000 Kolding

CVR-nr. 36 91 95 90

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2024

Lars Hedegaard Kørpe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LaHeKo ApS
Grydskold Bakke 9, Harte
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 91 95 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Kolding

Direktion

Lars Hedegaard K pke, direkt r

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
S nderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 151.919, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.517.518.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(2.566)	(36.857)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	91.188
Finansielle indtægter	1,2	197.319	178.071
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(845)</u>
Resultat før skat		194.753	231.557
Skat af årets resultat		<u>(42.834)</u>	<u>(38.544)</u>
Årets resultat		<u>151.919</u>	<u>193.013</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>151.919</u>	<u>193.013</u>
		<u>151.919</u>	<u>193.013</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	30.000	30.000
Materielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	2.100.000	2.100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.318.740	1.068.740
Finansielle anlægsaktiver		3.418.740	3.168.740
Anlægsaktiver i alt		3.448.740	3.198.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.500	65.900
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.028.300	2.028.300
Andre tilgodehavender		1.908.209	1.808.200
Tilgodehavender		4.005.009	3.902.400
Værdipapirer	1	93.434	88.115
Værdipapirer		93.434	88.115
Likvide beholdninger		58.376	235.994
Omsætningsaktiver i alt		4.156.819	4.226.509
Aktiver i alt		7.605.559	7.425.249

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.467.518	7.315.599
Egenkapital	6	7.517.518	7.365.599
Hensættelse til udskudt skat		6.600	6.600
Hensatte forpligtelser i alt		6.600	6.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.769
Selskabsskat		61.281	31.281
Anden gæld		12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		8.160	0
Kortfristede gældsforpligtelser		81.441	53.050
Gældsforpligtelser i alt		81.441	53.050
Passiver i alt		7.605.559	7.425.249

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.315.599	7.365.599
Årets resultat	0	151.919	151.919
Egenkapital 31. december 2023	50.000	7.467.518	7.517.518

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>88.115</u>	<u>87.200</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>5.319</u>	<u>915</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>93.434</u>	<u>88.115</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.600	2.500
Renteindtægter fra kapitalinteresser	90.000	75.000
Andre finansielle indtægter	99.400	99.656
Kursreguleringer	<u>5.319</u>	<u>915</u>
	<u>197.319</u>	<u>178.071</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>30.000</u>
		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Vikiallo ApS	Kolding	25,33 %

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.068.740
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.318.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.318.740</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.